REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\R4 0 Prot. Tirané, mé @l .0¥.2024
VENDIM

Nr. Ho Datéol.cl 2024

«pER SHPALLJEN FITUES PER REKTOR N UNIVERSITETIN E
SPORTEVE TI TIRANES TE Z. AGRON KASA”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 dhe 2 t& nenit 38 & Rregullores
“Pgr organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin €
Sporteve t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:
1. Shpalljen fitues per Reki':or t& Universitetit t& Sporteve t& Tirangs:
| e Z.Agron Rrahman Kasa
2. Ky Vendim i pércillet Ministrisg s& Arsimit dhe Sportit.

3, Ky Vendim t& publikohet n& ambientet € Universitetit t& Sporteve t&€ Tirans.

ERISA ALIAJ ANETAR

HOLTJON ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ ANKETAR
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\t4| Prot. Tirang, mé ol .0 2024
VENDIM

nr. Q1 Datecl. ot 2024

“PER SHPALLJEN FITUES PR DREJTUES I NJESISE KRYESORE NS
FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 1€ nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtucse né Universitetin e
Sporteve t& Tirangs”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit p&r ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Nj&sisé Kryesore prané Fakultetit t& Shkelcave t&
Lévizjes:

e Z.Dritan Refat Sallaku

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s.

ERISA ALIAJ ANETAR ﬁ‘&"’

HOLTJON ORHANI AN‘ETAI%
OREST SHYTAJ ANETAR %

ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKA ESHQIPKERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

NrA342_ Prot. Tirang, mé o|_.03..2024
VENDIM
Nr. 42 Datéo\. 07,2024

“«PER SHPALLJEN FITUES PER DREJTUES I NJESISE KRYESORE NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE Ti: REHABILITIMIT”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve t& Tiranés”, miratuar me Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 32, datg
22.04.2024, pas kalimit t& afatit p&r ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njésisg Kryvesore pran€ Fakultetit t& Shkelcave t&
Rehabilitimit:

s Z.Robert Pandeli Cina

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet e Universitetit 1& Sporteve t&€ Tiran&s.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\FH Prot. Tirang, mé ol .01 2024
VENDIM

Nr.U% Datscl.0].2024

«pER SHPALLJEN FITUES PER DREJTUES 1 NJESISE KRYESORE NE
FAKULTETIN E VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& nenit 38 & Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve t& Tirangs”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
272.04.2024, pas kalimit t& afatit p&r ankimim, Komisioni Institucional Zgj edhor:

VENDOST:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njgsisé Kryesore prané Fakultetit t& Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit:

o Z.Elton Défrim Spahiu

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet & Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDQ CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 7GJEDHOR

Nr {FUY Prot. Titang, mé ol ©1.2024
VENDIM

Nr. U Daté o\.07.2024

«pER SHPALLJEN FITUES PER PREJTUESI NJESISE KRYESORE N
INSTITUTIN E KERKIMIT SHKENCOR i SPORTIT”

Né zbatim t& pikés 2/ t© nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 € nenit 38 t& Rregullores “Per
organizimin € zgjedhjeve pEr autoritetet dhe organet drejfuese né Universitetin €
Sporteve 1€ Tirangs”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
272.04.2024, pas Kkalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni [nstitucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtucs i Nijésisé Kryesore prant [nstitutit t& Kerkimit Shkencor
% Sportit:

o 7. Fisnik Halil Brovina

2. Ky Vendim t& publikohet né ambintet e Universitetit 1€ Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAREY -
HOLTJON ORHANI ANETA%
OREST SHYTAJ ANETAR
ARMANDO CUNGU ANETAR

INDRIT REKA KRYETAR:




REPUBLIKA E SHQIPERlsE
UNIVERSITETII SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 7GJEDHOR

Nrituh Prot. Tirang, mé QL.@EL.2024
VENDIM
Ne.USDatégl. OF-2024

“PER SHPALLJEN FITUES PER PREJTUES1 NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN £ EDUKIMIT DHE SHENDETIT?

Ng zbatim t€ pikés 2/j 1€ nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& penit 38 & Rregullores “Pér
organizimin € zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese € Universitetin €
Sporteve t& Tiranés”, miratuar me Vendimin € Senatit Akademik nr. 32, daté
97.04.2024, pas kalimit t& afatit pét ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSL:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njgsist Baze, Departamenti i Edukimit dhe Shendetit
prané Fakultetit t& ghkencave t€ Lavizjes:

e Znj.Rigeria Jsmail Selenica

2. Ky Vendim 1& publikohet né ambintet € Universitetit t& Sporteve 1€ Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKAE SHQIPERIS‘E
UNIVERSITETI L SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 7ZGIJEDHOR

Nr. AR U b Prot. Tirang, mé ol .o{.2024
VENDIM

Nr. U6 Datsd.of. 2024

«pER SHPALLJEN FITUES PER DREJTUES1 NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E SPORTEVE INDIVIDUALE”

N& zbatim 18 pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 € nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin € zgjedhjeve pPEr autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin €
Sporteve tg Tirangs”, miratuatr me Vendimin € Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit per ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njésis¢ Baz&, Departament i Sporteve Individuale
prané Fakultetit t& Shkelcave t& Lévizies:

o Z.Edison Jorgiji Tkonomi

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet € Universitetit t& Sporteve t¢ Tiran&s.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI L SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 7GJEDHOR

Nr AW Prot Tirang, m& QA . 0 2024
VENDIM
Nr. U1 Daté o\.cl.2024

«pjiR SHPALLJEN FITUES PER DREJTUES1 NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E SPORTEVE KOLEKTIVE”

Ng zbatim t& pikes 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 1€ nenit 38 € Rregullores “Per
organizimin € zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejluese né Universitetin @
Sporteve & Tirangs”, miratuar me Vendimin € Senatit Akademik nr. 32, daté
272.04.2024, pas Kkalimit t& afatit per ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSL:

1. Shpalijen fitues pér Drejtues i Njgsisé Bazé. Departamenti i Sporteve Kolektive prané
Fakultetit t€ Shkelcave t€ Lavizjes:

o Znj. Aida Bexhet Shehu

2. Ky Vendim t& publikohet né ambintet ¢ Universitetit t& Sporteve t¢ Tirangs.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.{44 8 Prot. Tirang, mél_n¥..2024
YENDIM

Nr.UB  Dateol.od. 2024

«piiR SHPALLJEN FITUES PiiR DREJTUES I NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E LiEVIZJES DHE SHENDETIT”

N& zbatim & pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 € nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve té Tirangs”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, dat®
22.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalijen fitues pér Drejtues i Nj€sis¢ Bazg, Departamenti i Lévizjes dhe Shéndetit
prané Fakultetit t&8 Veprimtaris¢ Fizike dhe Rekreacionit:

¢ Z.Surven Shkélqim Metolli

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tirangs.

ERISA ALIAJ ANETAR% T
HOLTJON ORHANI ANETAB% o
OREST SHYTAJ ANETAR %}

ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.\149Q Prot. Tirané, mé ol .of 2024
VENDIM

Nr. 49 ,Dategl.of. 2024

«pHR SHPALLJEN FITUES PiiR DREJTUES I NJESISE BAZI: NE
DEPARTAMENTIN E MENAXHIMIT TE SPORTIT DHE TURIZMIT”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikgs 1 t& nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ¢
Sporteve t€ Tirangs”, miratuar me Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njgsisé Bazé, Departamenti i Menaxhimit t€ Sportit
dhe Turizmit prang Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit:

¢ Znj. Entela Ruzhdi Kushta

2. Ky Vendim t& publikohet n€ ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU
INDRIT REKA




UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.AS0 Prot. Tirang, mé ©l.ol.2024
VENDIM

Nr. S0 ,Daté c\.07.2024

«pjiR SHPALLJEN FITUES PER DREJTUESI NIESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E AKTIVITETIT FIZIK, REKREACIONIT DHE
TURIZMIT”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikgs 1 t& nenit 38 t€ Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin €
Sporteve t& Tiran&s”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, datg
22.04.2024, pas kalimit t€ afatit pEr ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i Aktivitetit Fizik,
Rekreacionit dhe Turizmit prang Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit:

o 7Z.Ferdinand Aqif Mara

2. Ky Vendim t& publikohet né ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tirangs.

ERISA ALIAJ ANETAR% -
HOLTJON ORHANI ANETAR ¥
OREST SHYTAJ ANETAR

ARMANDO CUNGU ANETAR

.,
",

INDRIT REKA KRYET

REPUBLIKA E SHQIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

NrAAS[ Prot. Tirané, mé ol .04 2024
VENDIM

Nr. &\ Datéol 0f.2024

«PFR SHPALLJEN FITUES PR DREJTUES I NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E KINEZIOLOGJISE ”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 & nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve (& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSIL

1. Shpalljen fitues p&r Drejtues i Njésisé Bazg, Departamenti 1 Kineziologjisé prand
Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit:

e Znj. Genta Astrit Nallbani

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.AAS2 Prot, Tirang, mé ol O] 2024
VENDIM

Nr. 52 ,Datécd.0],2024

«Pi\R SHPALLJEN FITUES PiR DREJTUES I NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E REHABILITIMIT ”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ¢
Sporteve t& Tirangs”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, datg
22.04.2024, pas kalimit t& afatit p&r ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njésisé Baze, Departamenti 1 Rehabilitimit prang
Fakultetit t& Shkencave i& Rehabilitimit:

e Znj. Klejda Vladimir Tani

2. Ky Vendim té publikohet n& ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tirangs.

ERISA ALIAJ ANETAP%’V
HOLTJON ORHANI ANETAR%//,

OREST SHYTAJ ANETAR

ARMANDO CUNGU ANETAR

INDRIT REKA KRYETA



REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr\}53 Prot. Tirang, méol .07.2024
VENDIM

Nr. %% Datéol 07 2024

«pfiR SHPALLJEN FITUES PER DREJTUES I NIESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E SHKENCAVE RIOMJEKSORE DHE HUMANE”

N& zbatim 18 pikés 2/j t€ nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& nenit 38 @ Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ¢
Sporteve (& Tiran#s”, miratuar me Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit p&r ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njssisé Baze, Departamenti i Shkencave Biomjeksore
dhe Humane prané Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit:

e Znj. Oltiana Mihal Petri

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambientet ¢ Universitetit t& Sporteve t& Tirangs.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REP SHQIPFZRISE
UNIVERSITETL1 SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 7Z.GJEDHOR

N ARRY_ Prot. Tirang, mé ©| o 2024

VENDIM

Nr. Y Date o\ol.2024

«phER SHPALLJEN FITUES PER DREJTUES I NFESISE BAZE NIt
DEPARTAMENTIN E AKTIVITETIT FIZIK DHE SHENDETIT ”

N& zbatim & pikés 2/ # nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t€ nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin € zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin €
Sporteve t& Tirangs”, miratuar me Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 32, daté
27.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njésisé Bazg, Departamenti i Aktivitetit Fizik dhe
Shéndetit prangé Tnstitutit t& K&rkimit Shkencor té Sporiit:

¢ Znj. Dhurata Thoma Bozo

2. Ky Vendim t€ publikohet n€ ambientet € Universitetit € Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR/
HOLTJON ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ ANETAR
ARMANDO CUNGU ANETAR

INDRIT REKA KRYETAR 3




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI [ SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Ne VRS Prot. Tirang, mé ol .04 .2024

VENDIM

Nr. &% Dateol.of. 2024

«piR SHPALLJEN FITUES PER DREJTUESI NJESISE BAZE NE
DEPARTAMENTIN E PERFORMANCES SPORTIVE ”

N& zbatim té pikés 2/j t€ nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 té nenit 38 & Rregullores “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin €
Sporteve € Tirangs”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
272.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Drejtues i Njssisé Bazg, Departamenti 1 Performancés Sportive
prang Institutit t& Kérkimit Shkencor t& Sportit:

e Znj. Enkeleida Njazi Lleshi

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambientet ¢ Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




REPUBLIKAE SHQIPERIS‘E
UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. XS4 Prot. Tirang, mé © .0 2024
VENDIM

e
Nr.-%& Datésol.OF. 2024

«pER SHPALLJEN FITUES PiiR DREJTUES I NIESISE BAZE: NE
DEPARTAMENTIN E PROJEKTEVE DHE TEKNOLOGJISE”

N& zbatim té pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 t& nenit 38 t& Rregullores “PEr
organizimin ¢ zgjedhjeve pEr autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve 1€ Tirangs”, miratuar me Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 32, dat€
27 .04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues per Drejtues i Ni#sisé Baz€ Departamenti 1 Projekteve dhe
Teknologjis€ prané Tnstitutit t& Kérkimit Shkencor t€ Sportit:

e Znj. Elona Nazmi Mehmeti

2. Ky Vendim t& publikohet n& ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR/?Q/ .

HOLTJON ORHANI ~ ANETAR w

OREST SHYTAJ ANETAR
ARMANDO CUNGU ANETAR

INDRIT REKA KRYETAR




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tit TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL 7ZGJEDHOR

NratSd Prot. Tirang, méol o 2024
VENDIM
Nr. éﬁ,Daté@_\._@}JOM
«pER SHPALLJEN FITUES PER SENAT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN
E, SPORTEVE TE TIRANES”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 & nenit 38 & Rregullores “Pér
organizimin © zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese ng Universitetin
. Sporteve & Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
19.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankimim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues, 2 pérfagésues € Njésisé Kryesore, Fakultetit t& Shkencave t€
Lévizjes né Senatin Akademik:

1. Kujtim Selami Kapedani
2. Klotilda Subi Vrenjo

2. Shpalljen fitues, 2 pérfagésues t& NJ ssisé Kryesore, Fakultetit t8 Veprimtarisé Fizike
dhe Rekreacionit n& Senatin Akademik:

1. Robert Xheladin Citozi
2. Ferdinand Aqif Mara

3. Shpalljen fitues, 2 pérfaqésues t€ Njésisé Kryesore, Fakultetit t& Shkencave €
Rehabilitimit né Senatin Akademik:

1. Oltiana Mihal Petri
2. Aisel Ali Oseku

4. Shpalljen fitues, 2 pérfaqésues 1€ Njésisé Kryesore, Institutit t& Keérkimit Shkencor
t& Sportit né Senatin Akademik:

1. Arben Shyqyri Kacurri
2. Dhurata Thoma Bozo



5. Shpalljen fitues, 2 pérfagésues Student né Senatin Akademik:

1. Elvis Viktor Llanaj

3. Mehmet Alfred Hoda

6. Ky Vendim t& publikohet né ambientet ¢ Universitetit t& Sporteve & Tirangs.

ERISA ALIAJ
HOLTJON ORHANI
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA

ANETAR%E?n

ANETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

NrA1S8 Prot. Tirang, mé o\ .©{.2024
VENDIM

Nr.2® ,Datécl o], 2024

“PjiR SHPALLJEN FITUES PER KOMISION TE PERHERSHEM TE
DOKTORATURIES PRANE: FAKULTETIT TE SHKENCAVE Ti: LEVIZJES
DHE FAKULTETIT T VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT”

N& zbatim t& pikés 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikes 1 t& nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, pas kalimit t& afatit pér ankim, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen fitues pér Komisionin e Pérhershém té Doktoraturs pran& Fakultetit t&
Shkencave t& Lévizjes:

Adriatik Muharrem Meta
Aida Bexhet Shehu
Najada Arian Quka
Kujtim Selami Kapedani
Klotilda Subi Vrenjo

Al ol bl

2. Shpalljen fitues pér Komisionin e Pérhershém t& Doktoraturés prang Fakultetit t&
Veprimtaris¢ Fizike dhe Rekreacionit:

Ferdinand Aqif Mara
Robert Xheladin Citozi
Aida Ajet Bendo

Elton Dé&frim Spahiu
Agron Rrahman Kasa

Il A

3. Ky Vendim té publikohet n& ambientet ¢ Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
ERISA ALIAJ ANETAR ™

HOLTJON ORHANI ANETAR

OREST SHYTAJ ANETAR
ARMANDO CUNGU ANETAR 4

INDRIT REKA KRYETAR/




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. ﬁ"ﬁjﬁfﬁ Prot. Tirang, mé 0% oy 2024
f
VENDIM

Nr. SR ,Datéod.of. 2024

“PER KORRIGJIM GABIMI MATERIAL Ni VENDIMIN NR. 58, DATE
01.07.2024”

NE& zbatim t& pik&s 2/j t& nenit 6, nenit 35 dhe pikés 1 & nenit 38 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve t& Tirands”, miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 32, daté
22.04.2024, nenit 112 t& Kodit t& Procedurave Administrative, Komisioni Institucional
Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Korrigjimin e gabimit material ng Vendimin ¢ Komisionit Institucional Zgjedhor me
nr. 58, dat& 01.07.2024 si mé& poshté:

Ishte: “PER SHPALLJEN FITUES PER SENAT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E
SPORTEVE TE TIRANES”

Béhet: “PER SHPALLJEN FITUES PER KOMISION TE PERHERSHEM TE
DOKTORATURES PRANE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE LEVIZJES DHE
FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT”

2. Kthimin e Vendimit nr, 58, dat& 01.07.2024 t& Komisionit Institucional Zgjedhor q&
korrigjohet dhe z&vendesimin e tij me Vendimin € korrigjuar,

3. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR%A”
HOLTJON ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ
ARMANDO CUNGU

INDRIT REKA




	87bad70a9ad7333b52d1a499b440de0cfac11dcc540ab4d72b103152bbeb8aa3.pdf
	88cf1c58b7b9d1402ff17e82e6df5c3f8a1f31024f49c2358bc1c78d7e32b052.pdf
	88cf1c58b7b9d1402ff17e82e6df5c3f8a1f31024f49c2358bc1c78d7e32b052.pdf

